ciendo P.

[16] G. XVII Ker. Var.BNrrNI MARr, q

Petrus de Papia obiit, pro quo uxor eius dedit fratribus VIII
den. super quandam domum. Talia obiit, que allodium fratribus
dedit ".

MCCCLXX, Iacobus quondam Petú Faltzoni obiit, pro quo

annuatim habemus super bonis suis den. XL pro anniversario
suo fiendo singulis annis'.

Anno Domini MCCCCLXIX, dom, Leonardus de Fontanellis
can. huius ecclesie Aquil. obiit in Christo, qui pro remedio

anime sue instituit ven. capitulum prefate ecclesie Aquil. om'

nium bonorum suorum universalem heredem, ad hoc ut dictum
capitulum ennuatim teneatur celebrare honorifice et devote

suum anniversarium, De qua hereditate habet supradictum ca-

pitulum domum unam coopertam paleis in contrata S' Andree,
q.re locata est Stephano fistulatoli et solvit annuatim de affictu
soldorum libras VI; item domum unam soleratam et cuppis

coopertam positam in contrata de Calegatetiis, que afficfata est

ser Nicolao de Strasoldo et solvit annuatim de affictu libras

soldorum XXV, de quibus debet exponere capitulum predictum' in anniversario dom. Leonardi libras III, soldos XIV, pizulos

VIII, quibus expositis remanent pro anniversario eiusdem dom'
Leonardi libras XXI, soldos V, pizulos IV; item canipam unam
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DECEMBER

positam prope palatium communitatis Aquileie cum duobus
porticibus 30, que afÍictata est Margarete uxori quondam mag.

Nicolai cerdonis, de qua solvit de affictu annuatim soldorum
libras XXVIII, porticus vero:dicte canipe affictati sunt Antonio
et..Andree Fachinis et solvunt pro predictis annuatim libras
soldorum XII; item canipam unam positam prope pontem Pi-
scarie 31, que affictata est Catherine de Tergesto uxori olim
Christofori.l":k*rk, de qua solvit annuatim de affictu libras sol-

dorum XXIV, de quibus debet exponere capitulum predictum
in anniversario doinini lleonardil libras IIII, soldum unum;
item de predicta canipa solvitur capitulo SS. Felicis et Fottunati de

livello denàrium unum, quibus expositis remanent pro anniver-
sario eiusdem dom. Leonardi libras XIX, soldos XVII, pizulos
II; item ortum unum positum in contrata Sinagoge fudeorum 32,

qui aÍfictatus est predicte Catherine, de quo solvit annuatim
soldorum libras III; item domum unam positam prope plateam
communitatis Aquileie ", qr" livellata "ri -ug. Dìnieli de Ter-
cento et solvit annuatim de livello soldorum libras VI et dimi-
diam; item aliam dcmum in eodem loco positam, que livellata
est Antonio de Rovere de Utino, de qua solvit annuatim de